ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кузнецовской сельской администрации

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от 03 апреля  2025 года  № 44

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент

Кузнецовской сельской администрации

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 г. № 486-

ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации

Кузнецовская сельская администрация Медведевского муниципального

района  Республики Марий Эл    п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т:

1. Внести в административный регламент Кузнецовской сельской

администрации по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на строительство», утвержденный постановлением Кузнецовской

сельской администрации от 31 декабря 2019 г. № 129, следующие изменения

и дополнения:

         1.1.  в  подпункте 1  пункта 15 слова "в случае, предусмотренном частью

1.1" заменить словами "в случаях, предусмотренных частями 1.1 и 1.2";

         1.2.  в подпункте 11 пункта 15 после слов "решение о комплексном

развитии территории" дополнить словами "или заключен такой договор",

слова "без заключения договора" заменить словами "без заключения такого

договора".

          2.  Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном

сайте администрации Медведевского муниципального района Республики

Марий Эл, а так же  в сетевом издании «ВМарийЭЛ» (https//newsmariel.ru/)/ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в

силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кузнецовской

сельской администрации                                                             М.В. Прокудина